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Заместитель главы Администрации 
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ПЛАН

контрольных мероприятий Администрации Зерноградского

городского поселения на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объектов контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период*
	Период начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	Ф.И.О. ответственного за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени А. Гайдара» 

ИНН 6111983082 
КПП 611101001
	Плановая проверка/камеральная проверка
	 01.01.2022-31.12.2022
	3 квартал 2023 года
	Голояд Т.С. Кириченко О.А.
Усова М.В.

	
	
	
	
	
	


 *При необходимости проверяемый период может быть расширен. 
Заведующий финансово-экономическим сектором


Т.С. Голояд
2
1

